1

苏东咨﹝2022﹞ 13 号

关于进一步加强疫情防控措施的通知

各项目管理部、各在监机构：

近期疫情异常严峻，为做好疫情防控工作，保障员工生命安全和

身体健康，按照学校统一要求，现就有关事项通知如下：

1、继续严格疫情防控，加强员工出行管理，实行“两点一线”上

下班模式。做好员工健康监测，建立员工每日体温监测台账，做好员

工情况日上报。员工尽可能通过自驾、骑车、步行等交通方式上班，

实在有困难的乘坐公共交通工具应佩戴口罩、错峰出行、保持 1米线。

2、在宁在监机构，员工应严格执行《关于疫情防控措施动态升级

调整的通告》（第 11 号）文件要求，持续保持 48 小时内核酸证明有

效性，直至实现社会面“动态清零”，同时严格出入管控，实施验苏

康码、查行程、核核酸证明等措施。

3、非宁在监机构，员工应严格执行属地管理，与相关单位配合筑

牢建筑工地疫情防线，全力以赴防扩散、防输入，坚决守牢阵地、守

住底线。无相关证明或健康码、行程码异常的，一律严禁进入项目部。

4、严格落实食堂消毒、通风等措施，食物采购流程中务必确保食

品的安全，实行分批分时段就餐等防控措施。

2

5、切实加强疫情防护培训，提供必要的防护物资保障。各项目部

每日对办公区域、餐厅、居住生活的宿舍等场所严格落实消毒、通风

等措施，确保不留死角、没有盲区。

6、建议员工少去农贸（集贸）市场、药店、批发市场、商场超市

等人员聚集的场所。严格落实进入室内公共场所错峰、测温、验码、

佩戴口罩、1 米线等防控措施。

7、严格落实勤洗手、戴口罩、常测温等个人防护措施，出现发热、

咳嗽、腹泻、乏力等症状，应及时到医疗机构发热门诊就医，途中避

免乘坐公共交通，同时将异常信息上报至总部综合办。

江苏东南工程咨询有限公司

2022 年 3 月 21 日

主题词：疫情 防控 通知 打印：50份

主 送：各项目管理部、各在监机构